
2018年6月6日 

 

株式会社ディノス・セシール 

お客様各位 

 

 

【重要】 お客様情報＜パスワード＞の管理には十分ご注意ください。 

 

 

 日ごろより、セシールオンラインショップをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 不正に取得したと思われる、メールアドレスとパスワードを利用し、弊社のオンラインショップ

に対して“なりすまし”による、不正アクセスを試みるという事態が発生したことが判明いたし 

ました。 

 

 弊社といたしましては、お客様ご自身の個人情報保護のため、オンラインショップ会員の皆様に

パスワード管理の重要性をご理解賜わり、一つのパスワードを他の Web サイト等でもご使用に 

なられていないかなどについて、改めてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

万が一、他社インターネットサービスで不正アクセス被害等があった場合、お客様のパスワード

が不正に取得される危険性があります。 

 

上記を踏まえパスワード確認のご協力を賜りますようあわせてお願い申し上げます。 

なお、定期的なパスワード変更も合わせてお願い申し上げます。 

 

 

 

■お客様におかれましては、ご自身の個人情報保護のため、次の点にご留意の上パスワードを管理

いただきますようお願い申し上げます。 

 

① 自分だけにわかるものにする。 

② サイトごとに違うパスワードを設定する。 

③ 定期的に変更する。 

 

 

 
【パスワードの設定・ご変更等については以下のサイトをご参照ください】 

■セシールオンラインショップ http://www.cecile.co.jp/fst/guide/regist/#a03 

 

 
 

以上 

http://www.cecile.co.jp/fst/guide/regist/#a03

